
   

                                       UCHWAŁA Nr XXV/184/ 2017  

RADY GMINY LUBISZYN 

z dnia 30 marca 2017 r. 

                                                                             

w sprawie : zmiany uchwały budżetowej  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( t. j. Dz. U. z 2016r. poz. 446 ze zm.) art. 211, art. 212, art. 236 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016r. poz.1870 ) Rada Gminy 

Lubiszyn uchwala, co następuje:  

§ 1 

 

1.Zwiększa się planowaną kwotę dochodów o  kwotę 555 101,00 zł., jak w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały, w tym: 

 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę :  577 101 ,00 zł 

2) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę :   22 000 ,00 zł 

 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę  planowanych dochodów budżetu Gminy  

    w wysokości   28 413 212,28  zł,   w tym: 

 

1) dochody bieżące       26 850 129,28 zł 

2) dochody majątkowe    1 563 083,00 zł 

 

§ 2 

 

1.Zwiększa się planowaną kwotę wydatków o kwotę 555 101,00 zł., jak w załączniku nr 2 do 

niniejszej uchwały, w  tym: 

 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę :          7 000,00 zł 

2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę :       562 101,00 zł 

 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę  planowanych wydatków budżetu Gminy w     

    wysokości 33 879 212,28 zł, w tym: 

     

1) wydatki bieżące     25 206 406,50 zł 

2) wydatki majątkowe  8 672 805,78 zł 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



UZASADNIENIE 

Zwiększenie dochodów  

 w rozdziale 75801 część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostki samorządu 

terytorialnego o  kwotę  347 486 00 zł; w związku z otrzymana informacją o 

ostatecznej  kwocie  części oświatowej subwencji ogólnej na rok 2017  

 

  w rozdziale 75023 Urzędy gmin z związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej 

dotyczących wpływów kosztów egzekucyjnych ,opłat komorniczych i kosztów 

upomnień o kwotę 8 000,00zł; 

 

 w rozdziale  80103 Odziały przedszkolne w szkołach podstawowych o kwotę          

9 366,00 zł w związku z otrzymaniem dotacji celowej z budżetu państwa na 

realizację zadań własnych w zakresie wychowania przedszkolnego  na rok 2017 

 

 w rozdziale  80104  Przedszkola o kwotę 168 588,00 zł w związku z otrzymaniem  

dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadań własnych w zakresie 

wychowania przedszkolnego  na rok 2017  

 w rozdziale 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metody pracy dla dzieci  w przedszkolach ,oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych  i innych formach wychowania 

przedszkolnego o kwotę 5 352,00 zł w związku z otrzymaniem dotacji celowej z 

budżetu państwa na realizację zadań własnych w zakresie wychowania 

przedszkolnego  na rok 2017  

 w rozdziale 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze  socjalnym o kwotę 

38 309,00 zł w związku z otrzymaniem dotacji celowej z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych w zakresie pomocy materialnej – stypendia 

socjalne;  

Zmniejszenie dochodów 

 w rozdziale 80104 Przedszkole o kwotę 14 000,00 zł w związku ze zmniejszeniem    

                wpływów z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci 6- letnich  

   

 w rozdziale 75023 Urzędy gmin z związku  zmianą klasyfikacji budżetowej  

                dotyczących  wpływów kosztów egzekucyjnych ,opłat komorniczych i kosztów   

                upomnień o kwotę 8 000,00 zł; 

  Zwiększenia wydatków    

 w rozdziale  80103 Odziały przedszkolne w szkołach podstawowych o kwotę         

25 000,00 zł w związku z ostatecznym rozliczeniem metryczki oświatowej na rok 

2017 ,oraz otrzymaniem dotacji celowej na zadania własne 

 

           



 w rozdziale w rozdziale 80104 Przedszkole o kwotę  304 816,00 zł  w związku z 

ostatecznym rozliczeniem metryczki oświatowej na rok 2017 ,oraz otrzymaniem 

dotacji celowej na zadania własne 

 

 w rozdziale 80110 Gimnazja  o kwotę  52 824,00 zł w związku z ostatecznym 

rozliczeniem metryczki oświatowej na rok 2017 

 

 w rozdziale 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metody pracy dla dzieci  w przedszkolach ,oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych  i innych formach wychowania 

przedszkolnego o kwotę 5 352,00 zł w związku z otrzymaniem dotacji celowej z 

budżetu państwa na realizację zadań własnych w zakresie wychowania 

przedszkolnego  na rok 2017 

 

 w rozdziale 80150 Realizacja zadań wymagających  stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod  pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących ,liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz  szkołach artystycznych na kwotę: 128 800,00 zł(dot. 

ostatecznego rozliczenia metryczki oświatowej na rok 2017 i dostosowanie planu 

finansowego do realizacji  zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji  

nauki i metody pracy dla dzieci  młodzieży ze stopniem niepełnosprawności ); 

 

 w rozdziale 85216 Zasiłki stałe o kwotę 800,00 zł na wniosek kierownika GOSP w 

Lubiszynie dotyczy nienależne pobranych zasiłków  stałych powstałych w wyniku 

nabycia praw emerytalnych przez stałych zasiłkobiorców ;     

 

 w rozdziale 85502 – świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnych. oraz składek na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczeń  

o kwotę 6 200,00zł dotyczy nienależne pobranych świadczeń rodzinnych z lat 

ubiegłych   

 

 w rozdziale 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze  socjalnym o kwotę 

38 309,00 zł w związku z otrzymaniem dotacji celowej z budżetu państwa na 

realizację zadań własnych w zakresie pomocy materialnej – stypendia socjalne;  

Zmniejszenia wydatków 

 w rozdziale 85216 Zasiłki stałe o kwotę  7 000,00 zł na wniosek kierownika GOSP 

w Lubiszynie dotyczy dostosowania planu finansowego    

 

 

 


